DECRETO Nº 16 DE 01 DE MARÇO DE 2005 

ABRE CRÉDITO SUPLEMENTAR 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ITAPAGIPE , usando das atribuições que lhe são 
conferidas, D E C R E T A: 

Art. 1º - Fica aberto no orçamento corrente, crédito suplementar na importância de R$  
553.500,00 (Quinhentos e cinqüenta e três mil e quinhentos  reais) nas seguintes dotações: 

02.01.01.01.04.122.0040.00.2.002.3.3.90.39.40-27                           R$   17.000,00 
02.01.02.00.04.122.0001.00.2.022.3.3.90.39.40-59                           R$   17.500,00 
02.01.04.02.20.606.0032.00.2.014.3.3.90.36.04-90                           R$     1.000,00